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Ne baze te autorizimeve 1€ percaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pergjithshme né
Republikén e Kosovés dhe t& Rregullés Zgjedhore D7/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
CQendror i Zgjedhjeve me daté 27.09.2021, merr kété;

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve t& "Aleanca Kosava e Re” (AKR)

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
e grupit t& Vezhguesve t€ partisé politike "Aleanca Kosova e Re" me njézetepesé (25) verhgues
afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés,
qé do té mbahen me 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté & obliguar ta njoftojé parting politike
“Aleanca Kosova e Re” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vezhguesve té tyre gé
rriedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra per Reglistrimin & Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njofto) parting palitike
“"Aleanca Kosova e Re” pér marrjen e kétij vendimi.

Lista e vEzhguesve te€ partise politike “Aleanca Kosova e Re” éshté pjese péerbeérése e kéti
vendimi.

Wendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugl té kétij Vendimi, té gjithé personat ge kane
Interes ligior kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP,



Lista e vEézhguesve té partisé politike “Aleanca Kosova & Re” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

1 AKR
PACOLLI
MENTOR _ -
2 AKR
ART MALNEZIRI
3 o AKR
EREZA ILAZ]
a AKR
LIRIDON PACOLLI
5 AKR -
RRAHIM ZEJNA
(3] AKR
DJELLONA LATIFI
7 AKR o
SHPRESIM NEZIRAI
3 2 AKR
ALBINE SADIKU
g - | AkR
ERBLIMNA [SLIFI
10 - | R AKR
RIGOMN ML
11 AKR
GRANIT SAITI
12 AR
BLERTON HAJRULLAHU
13 AKR
LEUMORA ISLAMI
14 o AKR ———
FATOS BEHRAM|
15 AKR
ARTOMN SHALA
AKR
LELTRIM SALIHI




AKR

17
SHEHRIE MUSLIU
18 | AKR
BERAT MORINA
19 ) AKR
HYSN QORRAJ
20 AKR
XHELAL SYLA
Fal AKR
FIDAIM BYTYCI
22 AKR
LULZIM ZOGIANI
23 AKR
ADEM HALITI
24 AKR
QAZIM HASHAN
a AKR
ARDIAN GASH!




